塾生・保護者各位
平成 21年 6月 5日
5教科指導の理数館

模擬試験のご案内

拝啓 梅雨の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より本校

教育に深いご理解とご支援を頂戴し誠にありがとう御座います。
 さて、表題の通り、6月 13日実施の模擬試験について下記の通り実施いたしますのでご
案内差し上げます。
 今後とも本校をよろしくお願いいたします。

敬具

記

1 実施日

平成 21年 6月 13日 土曜日

2 時間割

17:00～17:10 試験説明
17:10～17:55 国 語
18:00～18:45 数 学
18:50～19:35 英 語
19:40～20:20 社 会
20:25～21:05 理 科
21:05～21:10 正解配布

3 持ち物
筆記用具・作図用具・時計・生活の記録